הועדה למחקר של קרן שלם מודיעה בזאת על האפשרות הניתנת לחוקרים או גופים, לסטודנטים לתואר שני או שלישי, להגיש הצעות מחקר בתחום המוגבלות השכלית התפתחותית (פיגור שכלי) המקדמות את הידע, הטיפול ואיכות החיים של האדם עם מוגבלות שכלית התפתחותית (פיגור שכלי) והסובב אותו.

להנחיות המפורטות להגשת הצעות [באתר הקרן](#)

ידיעון ההשתלמויות של קרן שלם לשנה"ל תשע"ה 2014-2015

אנו גאים להציג את ידיעון את ההשתלמויות של קרן שלם לשנה"ל תשע"ה 2014-2015, ומזמינים אתכם לקחת חלק במגוון הקורסים וההשתלמויות המוצעים בו.

[לעיין בידיעון לחצו כאן](#)

הכנס הבינלאומי הרביעי בנושא מחלות ומוגבלויות כרוניות בילדים והתפתחות האדם יערך בתאריכים 20-23/01/15 בבינייני האומה בירושלים
לפרטים נוספים ומידע על רישום [באתר הקרן](#)